附件1

关于住房公积金个人住房贷款

增加经办银行的申请
市住房公积金管理中心：

按照与贵中心签订的XXX合作协议约定，XXX开发企业申请增加已准入的XXX项目住房公积金个人住房贷款经办银行，收款账户信息如下。

银行账户名：
开  户  行：
账      号：
特此申请。

                             年    月    日

                                    XXX开发企业